apud¹²² infideles¹²³? Iam¹²⁴ quidem omnino¹²⁵ delictum est in vobis, quod iudicia¹²⁶ habetis^{127 128} inter vos. Quare <BII13, f. 59vb> non magis iniuriam accipitis? Quare non magis fraudem¹²⁹ patimini? Sed vos iniuriam facitis et fraudatis, et hoc fratribus. An nescitis, quia iniqui regnum dei non possidebunt? Nolite errare. Neque fornicarii¹³⁰, <SG670, p. 123b> neque¹³¹ idolis <N442, f. 34ra> servientes, neque adulteri, neque molles, neque masculorum concubitores, neque fures, neque avari, neque ebriosi, neque maledici, <E97, f. 36vb> neque rapaces regnum dei¹³² possidebunt. Et haec quidem fuistis, sed abluti estis, sed sanctificati estis¹³³ in nomine¹³⁴ domini¹³⁵ nostri Iesu Christi et in spiritu dei nostri.

De cetero salva in omnibus apostolica auctoritate quaecumque sunt ad religionis obser<VD38, f. 64rb>vantiam pertinentia¹³⁶, locis suis et a¹³⁷ suae dioceses¹³⁸ synodis audiantur¹³⁹.

P9629: Non acusandos episcopos

I83: De sacerdotibus vel clericis insidianibus episcopo

Bcan4: X

P102; BII13: X Ut nullus sacerdos vel clericus¹⁴⁰ inoboediens existat suo episcopo neque ei insidias paret [H. 10] Et¹⁴¹ si quis sacerdotum vel reliquorum¹⁴² clericorum suo¹⁴³ episcopo inoboediens fuerit aut ei in<I83, f. 71vb>sidias paraverit aut contumeliam aut calumniam et convinci¹⁴⁴ poterit¹⁴⁵, mox curiae¹⁴⁶ tradatur¹⁴⁷. Qui¹⁴⁸ autem facit iniuriam, recipiat¹⁴⁹ hoc, quod inique¹⁵⁰ gessit. Corrumptunt enim mores bonos colloquia mala. Evigilate¹⁵¹ iusti¹⁵² et nolite peccare.

Data Idus Martii Claro et Severo vv. cc. cons.

O93, f. 13ra; V630, f. 34va; N442, f. 34 ra; I83, f. 71vb; VD38, f. 64rb; SG670, p. 123b; P9629, f. 9r; Bcan4, f. 61v; E97, f. 36vb; P102; BII13, f. 59vb; S105, f. 48r

1 CUIUS SUPRA] Epistola eiusdem P102; BII13

2 CUIUS SUPRA ITALICIS DIRECTA] ITEM EIUSDEM I83; EPISTOLA PII PAPAE NE EPISCOPI PASSIM ACCUSENTUR ET QUOD CAUSAE IBI FINIRI DEBEANT UBI FUERINT EXORTAE SG670; Cuius unde supra Bcan4; *Überschrift fehlt, am Rande* Cuius supra quod gravius sit sacrilegium agere quam fornicare S105

3 monet korr. aus manet P102

4 ne fehlt BII13

5 IUS S105

6 ipsa O93; ipse korr. aus ipsa V630

7 dampnabimus P9629

8 am Rande secundum virtutes VD38

9 studuerimus korr. aus studerimus Bcan4

10 interlinear certe VD38

11 ab eo] a deo Bcan4

12 am Rande divites efficiemur VD38

13 ditabitur P9629; dabimur Bcan4

14 quales S105

15 declarabit korr. aus clarabit O93

16 probabit korr. aus probavit O93

17 A I83

18 am Rande denuntiatum VD38

19 interlinear invidie VD38